Kendilerini İranlı şairler seviyesinde gören Anadolu şairler de bu dönemden itibaren İranlı şairlerden üstün oldukları iddiasında bulunmaya başlayacaklardır (Şentürk, Kartal, 2014: 311). Taşlıcalı Yahyâ Bey'in yanında Zâfî, Hâyâlî, Fuzûlî, Bâkî ve Nev'î gibi şairler 16. asrın meşhurları arasında sayılabilir.

15. yüzyılın sonlarında doğduğu tahmin edilen Yahyâ Bey (ö. 990/1582), yaşadığı asrın en önemli şairlerinden biridir. Yüksek perdeden söylediği şiirlerinin yanında gerek kendisine ailesinden miras kaldığını iddia ettiği yiğitliğiyle ve askerlik mesleğindeki başarısıyla gerek ele avuca sığmaz, boyun eğmez kişiliğiyle Yahyâ Bey için asra mührünü vurmıştır denilebilir.